2、公司已于2022年06月16日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司全部办理

完成上述股票期权的注销和限制性股票的回购注销手续。

3、 本次限制性股票回购注销完成后， 公司股份总数由163,904,139股变更为163,

834,581股。

一、本次注销股票期权和回购注销限制性股票审批情况

公司于2022年04月22日召开第三届董事会第十次会议和第三届监事会第八次会议，

分别审议并通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》，同意公

司注销2020年股票期权与限制性股票激励计划中34名激励对象已获授但不符合第一个行

权期行权条件的股票期权313,904份，同时回购注销前述人员已获授但不符合第一个解除

限售期解除限售条件的限制性股票69,558股，限制性股票回购价格为14.53元/股，限制性

股票回购总金额为1,010,677.74元，回购资金为公司自有资金。 公司独立董事已就前述相

关事项发表了同意的独立意见，同时律师事务所出具了相关法律意见书，独立财务顾问也

出具了独立财务顾问报告。

根据公司2020年第四次临时股东大会对董事会的授权， 本次注销部分股票期权和回

购注销部分限制性股票事宜无需提交股东大会审议， 具体内容详见公司于2022年04月23

日在中国证券监督管理委员会指定的信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn） 披露的《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的公告》（公告编

号：2022-024）、《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票减资

通知债权人的公告》（公告编号：2022-033）。

二、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的完成情况

立信会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2022年6月8日出具信会师报字 [2022]第

ZA14722号验资报告， 对公司减少注册资本及股本情况进行了审验， 审验结果为： 截至

2022年6月8日止，公司已支付限制性股票激励对象合计人民币1,010,677.74元，其中减少

注册资本（股本）人民币69,558.00元，减少资本公积（股本溢价）人民币941,119.74元。本

次减资前的注册资本为人民币163,904,139.00元，股本为人民币163,904,139.00元。 截至

2022年6月8日止，变更后的累计注册资本为人民币163,834,581.00元，股本为人民币163,

834,581.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权注销和限

制性股票回购注销事宜已于2022年06月16日全部办理完成。

三、本次部分限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变动情况

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动增减（股）

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 25,134,333 15.33% -69,558 25,064,775 15.30%

高管锁定股 24,565,275 14.99% - 24,565,275 14.99%

股权激励限售股 569,058 0.35% -69,558 499,500 0.30%

二、无限售条件股份 138,769,806 84.67% - 138,769,806 84.70%

三、总股本 163,904,139 100.00% -69,558 163,834,581 100.00%

注：1、上表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，若出现分项数合计与总数

出现差异，均因为四舍五入存在尾差造成；

2、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

四、后续事项安排

本次限制性股票回购股份注销完毕后， 公司总股本将由163,904,139股减少至163,

834,581股，公司注册资本也相应163,904,139元减少至163,834,581元，同时公司尚需依

照有关规定办理工商变更登记及备案手续。

五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况、经营

成果和股权分布产生重大影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司2020

年股票期权与限制性股票激励计划的继续实施。

特此公告。

上海透景生命科技股份有限公司

董 事 会

2022年06月16日

证券代码：002422� � � � � � � � � � � � � �证券简称：科伦药业 公告编号：2022-097

债券代码：127058� � � � � � � � � � � � � �债券简称：科伦转债

四川科伦药业股份有限公司关于为子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。